
2020 年 1 月 31 日 

お客様各位 

藤安醸造株式会社 

賞味期限の誤表記についてのお詫びとお知らせ 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、弊社が販売する『名蔵専醤』において、賞味期限の印字ミスにより、 

賞味期限を誤って表示しておりましたのでお知らせいたします。ただし、該当商品におき

まして安全性や品質には全く問題ございません。お客様に多大なご迷惑とご心配をおかけ 

いたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

お手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先まで料 

金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、正規賞味期限記載商品

をお送り致します。 

今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制を徹底し、再発防止に努め

る所存でございますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申しあげます。 

記 

１．対象商品   『名蔵専醤 300ml』 

 

 

 

 

 

 

 

２．記載内容 

誤            正 

「22.8.10」   →   「21.8.10」 

「22.10.2」   →   「21.10.2」 

「22.12.3」   →   「21.12.3」 

３．商品送付先 

〒891-0131 鹿児島県鹿児島市谷山港 2-1-10 

藤安醸造株式会社 宛 

※料金着払いにてご送付いただきますようお願いいたします。 

４．お問い合わせ窓口 

  藤安醸造株式会社 

  フリーコール：0120-759-149（受付時間 9：00～17：00、土・日・祝日を除く） 

以上 

賞味期限記載場所 


